England, Skotland og Irland om Samarbejde og lige Deling a f  det ind
samlede.

Istrom enti 38, fo l. 16 (Arch. di s. Spirito). — 9. Okt. bekræ ftedes O veren s
kom sten  af Joh. Petri Sanctorum , Storm ester for H elligaan d sord en en , og  
for St. P eters V edkom m ende af Z acharias, B iskop af Hvar (ibd. fo l. 17 f.).

Concessiones super publicatione indulgentiarum inter liospitale et
fabricam sancti Petri.

Die lune 7 octobris 1532. Cum sit prout infrascripte partes 
assuerunt (!) quod collegium et prefecti fabrice principis apostolorum 
ex una et r. p. d. preceptor sancti Spiritus in Saxia de Urbe ex 
alia pro bono pacis et concordie ac ad obviandum scandalis que 
sepe oriri solent inierint et invicem contraxerint societatem de et 
super facultatibus et indulgentiis fabrice et sancti Spiritus predic- 
torum publicandis et exercendis in locis et regnis infrascriptis

videlicet universe Francie Anglie Schotie et Hibernie proptere- 
aque venerabiles viros dominos Dominicum Cymarellum, fratrem 
Paulinum de Amicis ordinis sancti Spiritus, Yictorium Petrucium 
de Vallerano et dominum Jobannem Bernerii canonicum Tbaran- 
tasiensem eiusdem fabrice et sancti Spiritus commissarios respec- 
tive deputaverint fecerint et constituerint prout in mandatis de- 
super confectis sub data Rome 15 septembris 1532 ad quos relatio 
etc. plenius continetur. Hine est quod in presentia etc. r. p. d. 
Franciscus Palavicinus episcopus Aleriensis et nobilis vir d. Ra- 
phael Casalius patritrius Romanus prefeeti fabrice predicte sponte 
etc. omni meliori modo etc. convenerunt et promisserunt r. p. d. 
Jo. Petro Sanctorum preceptori sancti Spiritus predicto licet ab- 
senti et nobis notario stipulantibus nec non dominis Dominico, 
fratri Paulino, Yictorio et Jobanni commissariis predictis presen- 
tibus etc. quod omne id quod exigetur per dictos dominos com
missarios in locis et regnis eorum commissionis et ad eorum ma
nus quoquo modo pervenerit tam intuitu fabrice quam sancti 
Spiritus totum id in communi poni debeat deinde extrahi juste et 
necessarie expense per dominos commissarios propterea Hende et 
per dominos deputatos et commendatores taxande post modurn 
vero deducantur de tota massa ducati ducenti quorumque ducen- 
torum medietas videlicet centum fabrice reliqua vero pars videlicet 
alii centum bospitali predicto sancti Spiritus debeatur reliquem 
(!) et totum id quod liiis legittime expensis ut supra taxatis et 
ducentis ducatis ut prefertur deductis supererit equaliter in tres 
partes dividatur quarum una fabrice alia bospitali reliqua vero 
tertia pars huiusmodi dominis commissariis predictis pro eorum 
labore et mercede detur et consignari debeat promiseruntque iidern 
domini prefeeti eosdem dominos commissarios et eorum quemlibet 
durante termino commissionis non revocare nisi legittima existente 
causa pro quibus etc. obligarunt se etc. in ampliori forma camere 
etc. eum constitutione etc. submissione etc. jurarunt etc. videlicet 
r. d. Franciscus episcopus ad pectus more prelatorum et dominus 
Raphael ad saneta Dei evangelia tactis etc. super quibus etc. Acta 
Rome in regione C ampi Martis in domo solite habitationis dicti
domini Raphaelis presentibus domino Francisco Canaulio de Civi-